

შ.პ.ს. „აპექს სტუდიო 1“

ობიექტური გაანგარიშება

სსიპ საგანგებო სიტუაციების კორინაციისა და სასწრაფო სამედიცინო დახმარების რაიონული სამსახურის
ტიპოური შენობა №2.

(სუსტი დენების აპარატურა)

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

6.950 ათასი ლარი

შ.პ.ს. „აპექს სტუდიო 1“-ის ღირ-რი:

პრ.მთ. არქიტექტორი:

პრ.მთ. კონსტრუქტორი:

ხარჯთაღმრიცხველი:



[Handwritten signatures]

ო. ბარნაბიშვილი

მ. თინიძისი

დ. ცანავა

ქ. კალანდიაძე

თბილისი 2017 წელი

განმარტებითი ბარათი

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია საქართველოს პრემიერ-მინისტრის დადგენილება №52-ის და დადგენილება №55-ის (2014წ. 14 თანავერი) საფუძველზე 1984 წლის ნორმებითა და შექმნილობის შემფასებლთა კავშირის მიერ გამოცემული სამშენებლო რესურსების ფასებით 2017 წლის II კვარტლის დონეზე, აგრეთვე მეთოდური ცნობარის (მშენებლობის და სარკმონტო სამუშაოების სახარჯთაღრიცხვო ფასების განგარიშების შესახებ) 2017წ.

ხარჯთაღრიცხვაზე დარიცხულია შემდეგი ხარჯები:

ხედნადები ხარჯები 10%; შიდა ხანტექნიკურ სამუშაოებზე 12%; ელ.სამონტაჟო სამუშაოებზე 75%; სუსტ დენებზე 72%; მოწყობილობის მონტაჟზე 68%; სახარჯთაღრიცხვო მოგება 8%.

გაუთვალისწინებელი ხარჯები 2%.

დღგ - 18%.

საერთო სახარჯთაღრიცხვო ღირებულებაა - 6.950 ათასი ლარი.

დ.დ.გ. - 1.060 ათასი ლარი,

სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაცია საბაზრო ურთიერთობათა პირობებში განსახდევრავს მშენებლობის წინასწარ ღირებულებას და არ წარმოადგენს დამკვეთსა და მოიჯარადეს შორის გადახდის საშუალებას. მათ შორის ანგარიშსწორება ხდება ფაქტიური დანახარჯების მიხედვით, სათანადო დოკუმენტაციის წარდგენით.

ხარჯთაღმძრიცხველი:

F. Gurts

ქ. კალანდაძე

საობიექტო ხარჯთაღრიცხვა №1

სსიპ საგანგებო სიტუაციების კორინაციისა და სასწრაფო სამედიცინო დახმარების რაიონული სამსახურის ტიპიური შენობა №2.

/შეწებების დასახელება/

შეღებულია 2017წ. II კვარტალით

სახარჯთაღრიცხვო დირებულება
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი

6,950 ათასი ლარი
0,972 ათასი ლარი

№	სახარჯთაღრიცხვო განმარტების №	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	სახარჯთაღრიცხვო დირებულება					სულ	ხელფასის თანხები	ერთეულის დირებულების ჩამოყვანები
			სამშენებლო სამუშაოების	სამონტაჟო სამუშაოების	მოწყობ-იღობ ს. ავეჯის ინვენტარის	სხვა სამუშაოები	სულ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	ლოკ.ხ.№1-1	კიდულ მეთვალყურეობა ჯამი		1,889	3,829		5,718	0,972		
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები 3%		1,889	3,829		5,718	0,972		
		ჯამი					5,890			
		დღგ 18%					1,060			
		სულ					6,950			

ხარჯთაღმრიცხველი:

F. ყოძ

ქ. კალანდარიძე

სსიპ საგანგებო სიტუაციების კორინაციისა და სასწრაფო სამედიცინო დახმარების რაიონული სამსახურის ტიპიური შენობა №2

/მშენებლობის დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №1-1
ვიდეო მეთვალყურეობა

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: პროექტი
შედგენილია 2017წ. II კვარტალის დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 5718.1 ლარი
მათ შორის ხელფასი 972.0 ლარი
მონტაჟი 1888.8 ლარი

№ აგუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი			მასალა			სამშენებლო მუქანი ბები		ჯამი
		განზ.	როტულზ	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	10-384-1გამ	ქსელური დამტკერი 8 არხიანი (PoE) მხარდაჭერით შრომითი რესურსები მატერიალური რესურსი ქსელური დამტკერი 8 არხიანი (PoE) მხარდაჭერით	ცალი კაც/სთ ლარი კომპლ	38.00 3.340	1.00 3.34	6.00	228.0	3.20 1090.0	10.69 1090.0			228.00 10.69 1090.00	
2	10-383-1გამ	მონიტორი 24" სამეთვალყურეო სისტემის შრომითი რესურსები მატერიალური რესურსი მონიტორი 24" სამეთვალყურეო სისტემის	ცალი კაც/სთ ლარი ცალი	17.00 0.600	1.00 0.60	6.00	102.0	3.20 725.00	1.92 725.0			102.00 1.92 725.00	
3	10-104-1გამ	POE + სეიზი 8XRJ-45 შრომითი რესურსები მატერიალური რესურსი POE + სეიზი 8XRJ-45	ცალი კაც/სთ ლარი ცალი	11.00 5.55	1.00 5.55	6.00	66.00	3.20 167.0	17.76 167.0			66.00 17.76 167.00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	10-384-25აპ	ქსელის IP კამერა ფიქსირებული 1,3მგ პიქსელი შრომითი რესურსები მატერიალური რესურსი მანქანები	ცალი კაც/სთ ლარი ლარი	1200 1300 024	600 720 7,80 14	600	4320	320	2496	320	4.61	432.00 24.96 4.61
		ქსელის IP კამერა ფიქსირებული 1,3მგ პიქსელი	ცალი		6.0			184.00	1104.00			1104.00
5	10-384-25აპ	IP თაღოვანი ჭერის კამერა 1,3მგ პიქსელი შრომითი რესურსები მატერიალური რესურსი მანქანები	ცალი კაც/სთ ლარი ლარი	12.00 1.300 0.24	2.00 24.0 2.60 0.5	6.00	144.0	3.20	8.32	3.20	1.54	144.00 8.32 1.54
		IP თაღოვანი ჭერის კამერა 1,3მგ პიქსელი	ცალი		2.0			198.00	396.00			396.00
		ჯამი					972.0		3545.6		6.1	4523.8
		სატრანსპორტო ხარჯები მასალაზე	2%								70.9	70.9
		ჯამი					972.0		3545.6		77.1	4594.7
		ზედნაღები ხარჯები მონტაჟზე	72%				699.8					699.8
		ჯამი					1671.8		3545.6		77.1	5294.5
		სახარჯთაღრიცხვო მოგება	8%				133.7		283.7		6.2	423.6
		ჯამი					1805.6		3829.3		83.2	5718.1

ხარჯთაღმრიცხველი:

ნ. კიკვაძე

ნ. კიკვაძე

შენიშვნა: მოწვობილობის ტიპი დაზუსტი ღირებულება გადაწვდეს რამდენიმეჯერ შვებულებით.